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Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 12 września 2024 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.27.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obrębie  Szczawa,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Kamienica, oznaczonych numerem działki: 1064 i 1066/2, poprzez
udzielenie  zezwolenia  PSG  Sp.  z  o.  o.  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej gazociągu średniego ciśnienia dn110PE,
wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w
ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia wraz z przyłączem do punktu gazowego dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego.”

Treść zawiadomienia

Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne opady deszczu
12 września 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatu limanowskiego o prognozowanych opadach
deszczu o natężeniu umiarkowanym i silnym. Prognozowana suma
opadów dla okresu od godz. 20.00 dnia 12.09 do 07.00 dnia
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13.09 wyniesie od 40 mm do 70mm, od godz. 07.00 dnia 13.09 do
godz. 07.00 dnia 14.09 wyniesie od 80 mm do 120 mm, od godz.
07.00 dnia 14.09 do godz. 07.00 dnia 15.09 wyniesie od 70 mm
do 110 mm, lokalnie do 150 mm, od godz. 07.00 dnia 15.09 do
godz. 07.00 dnia 16.09 suma opadów wyniesie od 20 mm do 40 mm.

Ostrzeżenie jest ważne od godz. 20:00 dnia 12.09.2024 do godz.
07:00 dnia 16.09.2024

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 90 %.
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Zaproszenie na jesienny Redyk
w Gminie Niedźwiedź
12 września 2024 r.

5 października br. o godzinie 9:00 w Gminie Niedźwiedź, na
terenie  osiedla  Filipy  w  Koninkach  odbędzie  się  Jesienny
Redyk. Coroczne, tradycyjne wydarzenie związane z zakończeniem
sezonu pasterskiego, stanowi ważny element kultury regionalnej
i  folkloru.  Na  zakończenie  jesiennego  redyku  odbędzie  się
wspólna biesiada w bacówce „u Jaśka”.

Wydarzenie współfinansowane przez Powiat Limanowski i Gminę
Niedźwiedź. Patronat medialny objęła telewizja TV28

Zapraszamy do udziału!
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„Emocje  i  uczucia  do
przeżucia”  –  konkurs  na
ilustrację do książki
12 września 2024 r.

Karina Gamoń – autorka bajeczek „Szpitalny Domek”, „Fabryka w
ciele tyka”, „Gdzie zmysły prysły” oraz „Tajemnicze spółki
plemnika  i  jajowej  komórki”  przygotowuje  się  do  wydania
kolejnej  książeczki,  która  będzie  nosić  tytuł   „Emocje  i
uczucia do przeżucia”.  Książka ukaże się pod koniec roku, a
już teraz Autorka ogłasza konkurs na ilustracje do swojego
najnowszego dzieła.

Tematem  prac  plastycznych  są  emocje  i  uczucia,  które
przybierają postaci ludzkie i mają różne przygody. Pan Strach
boi  się  szczepienia,  Pan  Wstręt  nie  pozwala  zbadać  się
lekarzowi. Wszystkie emocje nie chcą zjeść obiadu oraz moją
ogromny problem z posłaniem łóżka. Uczucia w bajce to: Pan
Smutek, Pani Radość, Pani Miłość, Pani Złość, Pan Strach, Pan
Wstręt i Pan Zaskoczenie.

Konkurs,  tak  jak  w  przypadku  poprzednich,  ma  na  celu
wyłonienie  prac,  które  zostaną  zamieszczone  w  książce.
Patronat  honorowy  nad  konkursem  sprawują:  Mieczysław  Uryga
Starosta  Limanowski  oraz  Marcin  Radzięta  Dyrektor  Szpitala
Powiatowego w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego.

Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są do dnia 26 września
bieżącego roku, do godz. 14:00.
Prace należy przesłać na adres: Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia  Miłosierdzia  Bożego,  ul.  Piłsudskiego  61,  34-600
Limanowa  z  dopiskiem:  Konkurs  Plastyczny  –  Ilustracja  do
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książki Emocje i uczucia do przeżucia lub dostarczyć osobiście
do 26.09.2024 r. do godz. 14.00.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  regulaminem  konkursu  i
przesyłania  prac  plastycznych.

Regulamin konkursu

 

 

https://www.szpitallimanowa.pl/files/filemanager/Regulamin-konkursu--Emocje-i-uczucia-do-przezucia.odt


źr. Szpital Limanowa, Szpitalny domek/Karina Gamoń-strona autorska 

Odbędą  się  powiatowe
ćwiczenia obronne pk. „JESIEŃ
2024”.
12 września 2024 r.

W dniach 13-14 września 2024 r., zgodnie z Zarządzeniem nr
71/2024 Starosty Limanowskiego z dnia 9 sierpnia 2024 r., na
terenie Powiatu Limanowskiego odbędą się Powiatowe Ćwiczenia
Obronne pod kryptonimem „JESIEŃ 2024”. Ćwiczenia te mają na
celu doskonalenie systemu obrony i zarządzania kryzysowego, a
ich głównym tematem jest osiąganie wyższych stanów gotowości
obronnej  oraz  realizacja  działań  wynikających  z  planów
operacyjnych  funkcjonowania  powiatu  i  gmin  w  warunkach
zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  oraz  w  czasie  sytuacji
kryzysowych.

Uczestnicy ćwiczeń:

-Starostwo Powiatowe w Limanowej,
-Miasta i Gminy z terenu Powiatu,
-Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
-Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej,
-Szpital Powiatowy w Limanowej,
-Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Limanowej.

Cele i założenia ćwiczeń:

Ćwiczenia  mają  na  celu  doskonalenie  systemu  kierowania
realizacją  zadań  obronnych  oraz  zarządzania  kryzysowego  na
obszarze  powiatu.  Istotne  jest  także  przygotowanie  kadry
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kierowniczej Starostwa Powiatowego oraz urzędów gminnych do
przyjmowania  i  realizacji  zadań  wynikających  z  planu
operacyjnego,  w  tym  przekazywania  informacji  i  zarządzania
kryzysowego.

Zakładane rezultaty ćwiczenia:

-Uruchomienie stałego dyżuru,
-Dystrybucja  preparatów  stabilnego  jodu  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego,
-Przygotowanie do rozwinięcia zastępczych miejsc szpitalnych,
-Realizacja innych zadań wynikających z planu operacyjnego.

Ćwiczenia  pozwolą  uczestnikom  na  doskonalenie  umiejętności
wypracowywania decyzji i zamiarów, które będą przekazywane do
realizacji w sytuacjach kryzysowych.

Podpisanie  umowy  na  remont
drogi powiatowej w Łostówce
12 września 2024 r.

11  września  w  obecności  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi, Wicestarosty Ewy Filipiak, Skarbnika Powiatu Elżbiety
Nastałek  oraz  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  Marka
Urbańskiego, podpisano umowę z wykonawcą – Przedsiębiorstwem
Drogowo  Mostowym  LIMDROG  Sp.  z  o.o.  z  Limanowej,
reprezentowanym  przez  Prezesa  Zarządu  Macieja  Szkarłata.
Przedmiotem  umowy  jest  realizacja  zadania  drogowego  pn.
„Remont drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna-Podłopień w km
2+850 – 3+455 w miejscowości Łostówka”, obejmującego odcinek
od Szkoły Podstawowej do Kaplicy.
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Zakres prac remontowych dotyczy likwidacji uszkodzeń jezdni,
takich jak przełomy, zapadnięcia oraz spękania, które powstały
w wyniku wzmożonego ruchu samochodów ciężarowych. Sytuacja ta
była spowodowana zamknięciem drogi krajowej nr 28 w Kasinie
Wielkiej z powodu osuwiska.

Całkowity koszt realizacji tego zadania wynosi 331 569,44 zł
brutto,  a  termin  wykonania  prac  przewidziano  na  11
października 2024 roku, czyli 30 dni od podpisania umowy.

Odbyła  się  IV  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
11 września 2024 r.
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11 września br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyła się IV sesja Rady Powiatu Limanowskiego.

 

Podczas obrad radni podjęli uchwały m.in. w sprawie zmian w
budżecie  na  2024  r.  i  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej  powiatu  jak  również  uchwały  w  sprawie:

udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa
Małopolskiego w wysokości 196 875,00 zł. na okres dwóch
lat  tj.  2025  i  2026  na  wykonanie  zadania  pn.
„Opracowanie  wielowariantowej  koncepcji  budowy
połączenia DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965/DK 28 w
rejonie  Limanowej  wraz  z  uzyskaniem  decyzji  o
środowiskowych  uwarunkowaniach”.  Jest  to  kontynuacja
dalszego  etapu  przygotowania  dokumentacyjnego  zadania
polegającego  na  budowie  połączenia  drogowego  pomiędzy
Limanową a Gdowem (połączenia drogi wojewódzkiej 966 w
rejonie Gdowa, z drogą wojewódzką nr 965 i drogą krajową
nr 28 w Limanowej. Inwestorem zadania jest Województwo
Małopolski, a będzie ono realizowane w partnerstwie z
samorządami lokalnymi.
wyrażenia  zgody  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego
Spółki  „Gorczańskie  Wody  Termalne”,  której  Powiat
Limanowski  jest  jednym  z  udziałowców.  Przeznaczenie
środków w wysokości 193 500,00 zł na dokapitalizowanie
spółki, pozwoli za uregulowanie zaległości oraz zapewni
jej prawidłowe działanie.
 udzielenia  dotacji  celowej  dla  Parafii

Rzymskokatolickiej  w  Łososinie  Górnej  na  zadanie  pn.
Prace konserwatorskie i restauratorskie 4 stacji Drogi
Krzyżowej   w  Kościele  pw.  Wszystkich  Świętych  w
Łososinie  Górnej”.  Źródłem  pokrycia  dofinansowania  są
środki zwrócone do budżetu powiatu w wysokości 20 470,40
zł  w  związku  z  niewykorzystaną  w  całości  dotacją
udzieloną parafii w 2024 r. na konserwację polichromii
dwóch zakrystii w kościele pw. Wszystkich Świętych.



W  dalszej  części  obrad,  Marcin  Radzięta  dyrektor  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego  przekazał
informację  o  poziomie  wykorzystania  kontraktów  z  NFZ  w  I
półroczu 2024 r. oraz przedstawił bieżącą kondycję finansową
szpitala.  Radni  zapoznali  się  również  ze  sprawozdaniami  z
działań podejmowanych w 2023 r. przez Państwowe Gospodarstwo
Wodne  Wody  Polskie  na  terenie  powiatu  limanowskiego.  Na
pytania radnych w przedmiotowej sprawie odpowiadał Mirosław
Wolak Główny Specjalista z Nadzoru Wodnego w Limanowej. Obecny
był również Bogdan Muskała Dyrektor Zarządu Zlewni w Nowym
Sączu. Na koniec Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Leszek Król
przedstawił  sprawozdanie  z  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  za
okres od 16 grudnia 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.
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Już  wkrótce  rozpocznie  się
XIII  Festiwal  Zespołów
Regionalnych  Beskidu
Wyspowego  „Beskidzka
Podkówecka”
10 września 2024 r.

13 oraz 14 września br. w nowym budynku MOK-u w Mszanie Dolnej
przy ulicy Spadochroniarzy (przy stadionie sportowym) odbędzie
się  XIII  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu  Wyspowego
„Beskidzka  Podkówecka”.   Dwudniowe  wydarzenie  wypełnione
będzie występami zespołów regionalnych. Festiwal ma na celu
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kultywowanie  i  upowszechnianie  bogactwa  kultury  ludowej,
tradycji, grup tworzących i działających na terenie Beskidu
Wyspowego  tj.  grup  etnograficznych:  Górali  Zagórzan,
Kliszczaków, Podhalan, Białych Górali, Lachów Szczyrzyckich,
Limanowskich i Sądeckich oraz Krakowiaków.

Festiwal  jest  również  okazją  do  integracji   zespołów,
zaprezentowania  swoich  osiągnięć  mieszkańcom  i  turystom
odwiedzającym  nasz  region.   Stanowi  także  podsumowanie
tegorocznej odsłony akcji „Odkryj Beskid Wyspowy” .

Bogata  kultura  i  tradycje  regionu  inspirują  do  wyrażania
najcenniejszych  i  autentycznych  wartości  w  śpiewie,  tańcu,
stroju i obrzędach, co również pozwala na zachowanie własnej
historii i tożsamości regionalnej dla przyszłych pokoleń.

Serdecznie  zapraszamy  zatem  do  udziału  w  festiwalowych
wydarzeniach.

Podczas  wydarzenia  istnieje  możliwość  zapewnienia  tłumacza
migowego. Potrzebę taką należy zgłosić do dnia 12 września br.
do  Towarzystwa  Miłośników  Regionu  Dobrzańskiego  mailowo  na
adres milosnicydobrej@gmail.com lub Urzędu Miasta Mszana Dolna
pod  numerem  telefonu  18  33  10  622  wew.  419  lub  mailem:
miasto@mszana-dolna.pl.
Festiwal „Beskidzka Podkówecka” realizowany jest przy wsparciu
finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu
wsparcia turystyki – edycja 2024″oraz ze środków Województwa
Małopolskiego w ramach konkursu „Małopolska Gościnna”.

Szczegóły  dotyczące  wydarzenia  dostępne  są  na  stronie:
www.odkryjbeskidwyspowy.pl   oraz
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy

Program festiwalu:

14 wrzesień 2024 r. – sobota
godz. 10:15 – Rozpoczęcie Festiwalu, powitanie zespołów, gości
godz. 10:20 – Występ grupy śpiewaczej „Zagórzanki” – poza

mailto:milosnicydobrej@gmail.com
mailto:miasto@mszana-dolna.pl
https://www.odkryjbeskidwyspowy.pl/
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konkursem
godz.  10:30  –  Zespół  Regionalny  „Cyrniawa”  z  Krzeczowa  –
dziecięcy
godz. 11:30 – Zespół Regionalny „Olszowianie” z Olszówki –
dziecięcy
godz. 12.00 – Zespół Regionalny „Łętowianie” z Łętowego –
dziecięcy
godz.  13:00  –  Zespół  Regionalny  „Mali  Szczyrzycanie”  ze
Szczyrzyca – dziecięcy
godz. 13:30 – Zespół Regionalny „Pnioki” z Sadku-Kostrzy –
dziecięcy
Przerwa godz. 14:00-15:00
godz. 15:00 – Zespół Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki –
dorosły
godz. 15:30 – Zespół Regionalny „Banda Burek” z Wiśniowej –
dziecięcy
godz. 16:00 – Zespół Regionalny „Starowiejski Hyr” ze Starej
Wsi – dorosły
godz. 16:30 – Zespół Regionalny „Banda Burek” z Wiśniowej –
dorosły
godz.  17:30  –  Zespół  Regionalny  „Kasinianie  Zagórzanie”  z
Kasiny Wielkiej – dorosły
godz. 18:00 – Zespół Regionalny „Toporzanie” z Tenczyna –
dorosły
godz. 18:30 – Zespół Regionalny „Folkowe Łętowe” z Łętowego –
dorosły
godz.  19:00  –  Zespół  Regionalny  im.  Ludwika  Mordarskiego
„Limanowianie” – dorosły
godz. 19:30 – Zakończenie pierwszego dnia Festiwalu.

15 wrzesień 2024 r. – niedziela
godz. 10:15 – Rozpoczęcie drugiego dnia Festiwalu
godz. 10:30 – Regionalny Zespól Pieśni i Tańca „Słopniczanie”
ze Słopnic – dorosły
godz. 11:00 – Zespół Regionalny „Mali Łostowianie” z Łostówki
– dziecięcy
godz. 11:30 – Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia –



dziecięcy
godz. 12:00 – Zespół Regionalny „Jurkowianie” z Jurkowa –
dorosły
godz.  12:30  –  Zespół  Regionalny  „Majeranki”  z  Chabówki  –
dziecięcy
godz.  13:00  –  Zespół  Regionalny  „Zagórzanie”  z  Lubnia  –
dorosły
godz. 13:30 – Zespół Regionalny „Słopnicki Zbyrcok” ze Słopnic
– dorosły
Przerwa godz. 14:00-15:00
godz. 15:00 – Zespół Regionalny „Robcusie” z Rabki Zdroju –
dziecięcy
godz. 15:30 – Zespół Regionalny „Skrzydlanie” ze Skrzydlnej –
dorosły
godz. 16:00 – Zespół Regionalny „Gorce” z Kamienicy – dorosły
godz. 16:30 – Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia –
dorosły
godz. 17:00 – Zespół Regionalny „Dolina Mszanki” z Mszany
Górnej – dorosły
godz. 17:30 – Zespół Regionalny „Kijom Worci” z Pisarzowej –
dorosły
godz. 18:00 – Zespół Regionalny „Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca
– dorosły
godz.18:30  –  Zespół  Regionalny  „Przyszowianie”  im.  Edwarda
Bocheńskiego – dorosły
godz. 19:00 – Występy pozakonkursowe festiwalu
godz.  20:30  –  Ogłoszenie  wyników,  wręczenie  nagród  i
zakończenie  Festiwalu

 




